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	REPUBLIKA SRBIJA - AP VOJVODINA

OPŠTA BOLNICA “Đorđe Joanović”

Zrenjanin, ul. Dr Vase Savića br. 5

Tel: (023) 536-930; centrala 513-200; lokal 3204

Fax: (023) 564-104

PIB 105539565    matični broj: 08887535

Žiro račun kod Uprave za javna plaćanja 840-17661-10

E-mail: bolnicazr@ptt.rs        www.bolnica.org.rs


Zrenjanin: 19.01.2018. god.
Del. broj: 13-80
 OBAVEŠTENJE

                                           O ZAKLJUČENOM UGOVORU

1. Naručilac: OPŠTA BOLNICA “Đorđe Joanović” Zrenjanin dr Vase Savića broj 5, Zrenjanin

2. Redni  broj nabavke: 39/2017
3. Predmet javne nabavke: dobro – Materijal za hirurško šivenje
        ORN: 33141125 – Materijal za hirurško šivenje
4. Kriterijum za dodelu ugovora: Najniža ponuđena cena
5. Datum donošenja Odluke o dodeli ugovora: 10.01.2018. god.
6. Datum zaključenja ugovora: 12.01.2018. god.
7. Period važenja ugovora: Godinu dana
	Redni broj
	Naziv predmeta javne nabavke
	Ugovorena vrednost bez PDV-a
	Broj primlje. ponuda
	Najviša/najniža ponuđena cena bez PDV-a
	Najviša/najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda bez PDV-a
	Osnovni podaci o dobavljaču

	1.
	Sintetski resorptivni upredeni poliester sa omotačem caprolactone/glicolide i calcium stearoyl lactylate i minimalnom inicijalnom tenzionom snagom 135% USP za zatvarnje hirurških rana i anastomoza koje zahtevaju veću inicijalnu tenzionu snagu, kao i tenzionu snagu 80% 2 nedelje po implantaciji
	3.246.900,72
	1
	3.246.900,72
	  3.246.900,72
	PSC d.o.o. Beograd

	2.
	Monofilamentni sintetički 
brzo resorbujući polyglytone

	281.881,08
	1
	281.881,08
	281.881,08
	PSC d.o.o. Beograd
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